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GORRO HEMSEDAL DE ALGODON

B366

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg )

Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

95% Algoddn/5% Elastano
Microtejido de algoddn de alta
densidad

Adorno de costura overlock
Capa doble de punto

Etiqueta extraible TearAway para
facilitar el cambio de marca
Longitud: 24 cm

China
6505009090
144

24

24
9.5

45x29x 29

48
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COLORES DISPONIBLES
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White/Black Black/White Black/Black French Heather
Navy/White Grey/Black
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